Le Président de la République promulgue la loi dont la
teneur suit :

Article Unique : Est ratifiée l’Ordonnance N° 07-008/P-
RM du 09 mars 2007 autorisant la ratification de l’Accord
de financement du Projet Hydroélectrique OMVS de Félou
d’un montant équivalent à Seize Millions Neuf Cent Mille
Droits de Tirages Spéciaux (16.900.000) DTS, soit Douze
Milliards Huit Cent Soixante Dix Sept Millions Huit Cent
Mille (12.877.800.000) Francs CFA environ, signé à Dakar
le 13 septembre 2006 entre le Gouvernement de la
République du Mali et l’Association Internationale de
Développement (AID).

Bamako, le 12 juin 2007

Le Président de la République,
Amadou Toumani TOURE

-------------------------

[...]

L’Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 24 mai 2007 ;
Le Président de la République promulgue la loi dont la
teneur suit :

Article Unique : Est ratifiée l’Ordonnance N° 07-012/P-
RM du 22 mars 2007 autorisant la ratification de l’Accord
de Prêt d’un montant principal de Sept Millions Sept Cent
Mille Droits de Tirage Spéciaux (7.700.000 DTS) soit Cinq
Milliards Huit Cent Soixante Dix Millions Quatre Cent
Trois Mille (5.870.403.000) Francs CFA environ, signé le
16 février 2007 à Rome entre la République du Mali et le
Fonds International de Développement Agricole (FIDA)
pour le financement du Programme Intégré de
Développement Rural de la Région de Kidal (PIDRK).

Bamako, le 14 juin 2007

[...]

L’Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 23 mai 2007 ;

Le Président de la République promulgue la loi dont la
teneur suit :

Article Unique : Est ratifiée l’Ordonnance N° 07-016/P-
RM du 28 mars 2007 autorisant la ratification de l’Accord
de Prêt d’un montant de Trois Millions Huit Cent Mille
(3.800.000) Dinars Islamiques (DI) soit environ Deux
Milliards Neuf Cent Vingt Trois Millions Quatre Cent
Cinquante Quatre Mille (2.923.454.000) Francs CFA, signé
à Djeddah le 04 février 2007 entre la République du Mali
et la Banque Islamique de Développement (BID) pour le
financement du Projet d’Electrification Rurale.

Bamako, le 14 juin 2007

Le Président de la République,
Amadou Toumani TOURE